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Pressemeddelelse         Nyborg 25. Februar 2009 

Foreningen For Energi & Miljø bliver til 
Energiforum Danmark 

Ny udadvendt profil skal hjælpe Danmarks mest erfarne talerør 
for energibesparelser, med at sætte de konkrete løsninger højere 
på dagsorden. 
  

Efter 27 år som Danmarks mest robuste netværk for energibesparelser, ønsker 
folkene bag Foreningen For Energi & Miljø mere aktivt, at stille deres viden til 
rådighed for det øvrige samfund. Navneskiftet til Energiforum Danmark er et led i en 
ny mere udadvendt strategi for at fremme energibesparelser. 
  

”Vi har de løsninger og erfaringer som samfundet efterspørger og det er vores pligt 
at stille denne viden til rådighed for flere. Navneskiftet er et udtryk for at vi påtager 
os en ny og mere aktiv rolle i forhold til at sætte energibesparelser på dagsorden. 
Energibesparelserne har længe manglet et uafhængigt talerør og den rolle vil vi 
gerne udfylde” udtaler formand Mads Bo Bojesen 

  

Et navneskifte gør det selvfølgelig ikke alene. En ny hjemmeside og et relanceret blad 
vil løbende gøre Energiforum Danmarks erfaringer tilgængelige for en bredere kreds, 
ligesom Energiforum Danmark løbende vil offentliggøre information om gode 
eksempler, løsningsforslag og tekniske muligheder.  
  

”Derudover skal vi selvfølgelig fortsætte vores arbejde med inspirerende lokalmøder, 
faglige debatter og erfa-netværk. Medlemmernes trivsel og indbyrdes 
erfaringsudveksling er vores livsnerve” siger Mads Bo Bojesen.  
  

Energiforum Danmark er åbent for alle med professionel interesse for 
energibesparelser og ansvarlig energianvendelse, og alle forummets arrangementer 
er åbne for ikke-medlemmer. Som noget nyt kan ikke-medlemmer nu også abonnere 
på Energiforum Danmarks magasin som udkommer 4 gange om året.  

Yderligere Information 

Formand Mads Bo Bojesen Tlf.:  72 49 69 35 

Sekretariatsleder Dorte Nørregaard Larsen: tlf.: 40 74 30 40 

Energiforum Danmark 
Energiforum Danmark er et forum for professionel sparring og formidling 

omkring konkrete løsninger, der resulterer i varig rationel reduktion af 
energiforbruget.  

Næsten 500 energieksperter er medlem i Energiforum Danmark, som 

repræsenterer en bred vifte af private og offentlige virksomheder, 
organisationer, boligforeninger, kommuner, leverandører og rådgivere. 

Læs mere på www.energiforumdanmark.dk  
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